
 

 

Pouť sv. Josefa na Krásné 1. května 2019 

Kittelův areál Krásná, Pěnčín u Jablonce nad Nisou 

 
 9:15 železnobrodský hudební soubor LŠU Sboreček pod vedením Mgr. Vitákové (podium před farou) 

 9:30 zahájení poutě sv. Josefa – (před farou)  

  výstava „Slow tourism v Euroregionu Nisa -Spojení kultury s přírodou“, Sklářské studio Olivových, 

dílničky pro děti (na faře) 
10:00 Poutní mše svatá v kostele sv. Josefa – celebruje farář Radek Vašinek 

                                                                             z Hrádku nad Nisou (kostel sv. Josefa) 

11:30  1. pohádka  - Čmukaři LD z Turnova-(na faře) 

12:00 Il Dilettanti Zittau / Praha - Felix Weickelt / Čeněk Svoboda – duchovní hudba renesance (kostel 

sv. Josefa)   

12:30 Huntířovský smíšený pěvecký sbor pod vedením Mgr. Paldusové- (před farou) 

13:00 Il Dilettanti Zittau / Praha - Felix Weickelt / Čeněk Svoboda – světské Madrigaly (pódium před 

farou)  

13:30 Smíšený pěvecký sbor Janáček  - (kostel sv. Josefa) 

13:30   Čmukaři LD z Turnova 2. pohádka (na faře) 

14:15 Folklórní soubor Nisanka a Malá Nisanka z Jablonce nad Nisou: pásmo tanců, říkadel a 

písniček (podium před farou) 

15:00 koncert Mgr. Klokočníkové a jejích přátel – (kostel sv. Josefa) 

15:45 My Gospel – (dle počasí v kostele či venku) 

16:15 Představení rekonstrukce Kittelova Burku (Kittelův dům) 

 

Po celý den – lidová řemesla, staré tržiště, tradiční občerstvení, koníčci paní Šteflové, atrakce pro 

děti. Na akci se podílí řada místních spolků a organizací. Za všechny uvedena Matice děkanství 

Železnobrodského. A Spolek z Hutě     
 

Doporučujeme dopravu linkovými autobusy: Pouť na Krásné- Maršovice Čížkovice 
 

ze Železného Brodu: 7:18; 9:10; 10:20; 11:18; 13:10 
z Jablonce n. Nisou 8:15; 9:50; 10:15; 12:15; 14:15 

                                                     

www.pencin–zittau.eu 
Pořadatelé: 
Obec Pěnčín, Město Žitava –Slow tourism v Euroregionu Nisa  

 

 

 

 

do Železného Brodu: 12:29; 14:29; 15:34; 16:29; 18:29 

 do Jablonce nad Nisou: 13:31; 15:31; 16:37; 17:31 

http://www.pencin/

